2023 年 8 月吉日

お客様各位

株式会社リンコーコーポレーション
東京支社営業部 上海事務所

事務所移転のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、弊社上海事務所は下記のとおり移転し、2023 年 9 月 4 日(月)より新事務所において

業務を開始することになりました。
 これを機にスタッフ一同、気持ちを新たに業務の充実を図り、皆様のご期待に沿えられるように、一
層の努力を重ねていく所存でございます。

今後とも倍旧のご支援・ご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。
まずは略式ながら、書中をもちましてご案内申し上げます。

敬具

記

●新住所  ：〒200086
       上海市虹口区四平路 188 号 上海商貿大厦 2 階 206 室

●業務開始日：２０２３年９月４日（月）

●電話番号 ：+86-(0)21-6267-4976
       携帯電話：+86-139-2125-3483(小島) +86-138-1786-7507(魯斌)

●FAX 番号 ：+86-(0)21-6267-4831

※現入居ビル内での移転となります。
※電話・FAX 番号に変更はございません。

以上